
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 Q D I C 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054719/2013,
por el cual el MUSEO DE ZOOLOGÍA solicita prórroga de designación interina
de personal docente del citado MUSEO; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 03 y por la Secretaría
Académica Área Biología a fs. 04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la designación interina, desde el 1° de Abril de 2014 y hasta
el 31 de Marzo de 2015, al Dr. Ricardo Marcelo TORRES (Leg. 34324

D.N.I. 20.532.400 FN: 25-NOV-68), en el cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple (031-111) en MUSEO DE ZOOLOGÍA, con carga anexa en
DIVERSIDAD ANIMAL II (CS. BIOL. - PROF. CS. BIOL), del Departamento
DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA.

Art. 2°).- Prorrogar la designación interina, desde el 1° de Abril de 2014 y hasta
el 31 de Marzo de 2015, al Biól. Walter Eugenio CEJAS (Leg. 81060 -

D.N.I. 18.217.323 FN: 20-OCT-67), en el cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple (031-111) en MUSEO DE ZOOLOGÍA, con carga anexa en
el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA (Cátedra
ANATOMIA COMPARADA) (CS. BIOL.).

Art. 3°).- Estas asignaciones quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régpíRC,ompat ib i l idades de la Universidad

Nacional de Córdoba.

Av. Vélez Sársfield 299 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5000 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Las mismas no implican la consolidación de la asignación de dichos
cargos sino que dependerá de eventuales modificaciones académico-

administrativas de la Facultad.

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifique, comuniqúese al Área
Sueldos, al Área Personal, al Museo de Zoología a fin de notificar a

los interesados y archívese.

Prof. lng,ÍDANIEL LAGO
SKHEWIQ GEKÍIÍl

Fnrahnd (fe Gratín tioctm. Rwm i fctwoln

UKIVEÍSJDAD NACIONAL DE COIOOIA

hot. In

Facultad i
Un

ROBERTO E. TtRZARIOL
ÜfCAHO

Lianas [joclas fisitoi y Notuiolsí
enidad Kadoml <f« Cirdobi

RESOLUCIÓN rO í O-T-2013.

Av. Vélez Sársfield 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


